SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  30/BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 17 tháng 03 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 30
(Từ ngày 19/03/2018 đến ngày 25/03/2018)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(19/03)

- Chào cờ, Áp dụng
TKB mới.
- Lên lớp.
- đ/c Cường công tác
Sở GD-ĐT.

- Lên lớp

 1. Chuyên môn:
 - Các tổ chuyên

môn rà soát công
tác KTNB.

 - GVBM chấm bài,
vào điểm, dạy bù,
khắc phục những
thiếu sót chuyên
môn theo quy định.

 - Thao giảng, dự
giờ, kiểm tra hồ sơ
chuyên môn đợt
III.
2. Đoàn thể - Bộ
phận:
a) GVCN:
+ Thu dứt điểm
khoản tiền chính
khóa, tài trợ.
+ GVCN 12: Đôn
đốc HS làm
CMND (nếu
thiếu).
- Công đoàn –
ĐTN: tăng cường
theo dõi nề nếp
CB-GV và học
sinh.

Thứ ba
(20/03)

- Lên lớp.
- đ/c Hiền công tác Sở
GD-ĐT.

- Lên lớp

Thứ tư
(21/03)

- Lên Lớp.  - BD HSG các cấp.
 - Giao lưu bóng đá

nam với Chi bộ tổ 2
– THPT Krông Nô.

Thứ năm
(22/03)

- Lên lớp.

- Lên lớp.

Thứ sáu
(23/03)

- Lên lớp.
- Kiểm tra 45 phút:
+ Toán 12: tiết 4
+ Tiếng anh 12: tiết 5

- Lên lớp.

Thứ bảy
(24/03)

- Lên lớp.
- đ/c Giang họp, kiểm
tra hồ sơ, bốc thăm
HKPĐ.

- Họp Chi bộ lúc
13h30

Chủ nhật
(25/03)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- Lưu VT.